24.10.2017 № 18

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНОВАЛОВКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ МЕСЯЧНИКА ПО

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЛОГО СЕКТОРА
В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Балаганского района от 18.10.2017г. №8, в целях стабилизации оперативной обстановки с пожарами в жилом секторе, а также в целях сокращения числа пожаров и предотвращения гибели людей при пожаре:

1.Провести на территории Коноваловского муниципального образования Балаганский район с 23 октября по 20 ноября 2017 года месячник по пожарной безопасности жилого сектора.
2. Данное распоряжение опубликовать в СМИ « Коноваловский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения
Администрации Коноваловского МО

И.В.Бережных